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KOMISJONI OTSUS,
8. september 1999,

selle kohta, kuidas käsitleda käibemaksu tagasimaksmist mittemaksukohustuslastele ja
maksukohustuslastele nende käibemaksust vabastatud tegevuse puhul, selleks et rakendada nõukogu
direktiivi 89/130/EMÜ, Euratom rahvamajanduse kogutoodangu turuhindadesse arvutamise ühtlustamise

kohta

(avaldatud numbri K(1999) 2533 all)

(EMPs kohaldatav tekst)

(1999/622/EÜ, Euratom)

EUROOPA ÜHENDUSTE KOMISJON,

võttes arvesse Euroopa Ühenduse asutamislepingut,

võttes arvesse Euroopa Aatomienergiaühenduse asutamislepingut,

võttes arvesse nõukogu 13. veebruari 1989. aasta direktiivi
89/130/EMÜ, Euratom rahvamajanduse kogutoodangu turuhin-
dadesse arvutamise ühtlustamise kohta, (1) eriti selle artiklit 1,

ning arvestades, et:

(1) Euroopa rahvamajanduse arvepidamise süsteemis (ESA
teine väljaanne) ei ole selgesõnaliselt määratletud, kuidas
käsitleda käibemaksu tagasimaksmist mittemaksukohus-
tuslastele ja maksukohustuslastele nende käibemaksust
vabastatud tegevuse puhul;

(2) rahvamajanduse kogutoodangu turuhindades (RKTth)
arvutamiseks direktiivi 89/130/EMÜ, Euratom artikli 1
kohaselt on ESA teise väljaande kohaldamiseks vaja selgi-
tada, kuidas käsitleda käibemaksu tagasimaksmist mitte-
maksukohustuslastele ja maksukohustuslastele nende käi-
bemaksust vabastatud tegevuse puhul;

(3) nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuendas direktiivis
77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud liik-
mesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta — ühine käibe-
maksusüsteem: ühtne maksubaas, (2) viimati muudetud
direktiiviga 1999/59/EÜ, (3) on määratletud maksukohus-
tuslase, mittemaksukohustuslase ja käibemaksust vabasta-
tud tegevusala mõisted;

(4) käesolevas otsuses sätestatud meetmed on direktiivi
89/130/EMÜ, Euratom artikli 6 alusel asutatud komitee
arvamusega kooskõlas,

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE:

Artikkel 1

Rahvamajanduse arvepidamise koondnäitajate koostamisel direk-
tiivi 89/130/EMÜ, Euratom rakendamiseks käsitletakse ostmisel
käibemaksu tagasimaksmist

— mittemaksukohustuslastele,

— maksukohustuslastele käibemaksust vabastatud tegevuse
puhul

ESA teise väljaande alusel jooksvate siiretena (tulujaotuskontol
C3) või kapitalisiiretena (kapitalikontol C5), mitte mahaarvami-
sele kuuluva käibemaksuna.

Käesoleva otsuse ühtlustatud kohaldamiseks on mittemaksuko-
hustuslased määratletud kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ, Eura-
tom artiklis 4 ja käibemaksust vabastatud tegevusalad loetletud
kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ, Euratom artiklis 13.

Artikkel 2

Artikli 1 sätteid kohaldatakse direktiivi 89/130/EMÜ, Euratom
alusel edastatud RKT andmete suhtes alates aastast 1988.

Artikkel 3

Käesolev otsus on adresseeritud liikmesriikidele.

Brüssel, 8. september 1999

Komisjoni nimel

komisjoni liige

Yves-Thibault DE SILGUY
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